

Kasvihuoneilmiössä pistettiin jalalla koreasti

■ Vanhan Turuntien varrella sijaitsevassa Kasvihuoneilmiössä järjestettiin juhannusaattona kunnan lavatanssit. Pihalle oli rakennettu iso tanssilava, joka oli katettu sateen varalle. Aattona ei saateista kuitenkaan ollut puhuttakaan, sillä aurinko paistoi koko illan kesäisesti pukeutuneen tanssikansan iloksi.

Juhannustanssien solistina toimi Tuulikki Eloranta säestäjänään Pentti Ulenius Nummen Tanhupelimanneista ja Reijo Helligren. Bändin taukojen aikana saattoi käväistä vanhassa kauppa-autossa ja tehdä löytöjä Kasvihuoneilmiössä, joka oli auki poikkeuksellisesti puoleen yöhön.

Illan aikana Kasvihuoneilmiön pihalla sytytettiin kokko, ja grillit olivat kuumina nälkäistä tanssiväkeä varten.

– Laulaminen ei lopu

Illan bändi esitti Kasvihuoneilmiön omistaja Elisa Palosen ehdotuksesta 30-, 40- ja 50-lukujen iskelmiä. Tanssilattia täyttyi pyörähtelevistä pareista, kun Ilta Skanssissa lähti soimaan uuden setin alkaessa.

– Olen laulanut pitkään, mutta en ole esiintynyt viimeiseen 15 vuoteen. Sammatissa pitäminen lauluiltojen ansiosta ääni on kuitenkin säilynyt, Tuulikki kertoi tauon aikana vierellään Kovelan traktorimuseon Erkki Karhu.

– Tänä kesänä on tulossa vain yksi lauluilta, joka pidetään 4.7. Muuten olen kaikki kesäviikonlo-



Illan orkesterissa esiintyivät Pentti Ulenius (vas.), Tuulikki Eloranta ja Reijo Helligren.

seään nimitti, kuuntelevat mielellään rockabilly-henkistä musiikkia, mutta iskelmät sopivat mainiosti heidänkin juhannusiltojaan. Pariskunnan Mercury keräsi katseita.

– Tämä on Mercury Turnpike Cruiser vuodelta 1957. Ainoa Suomessa, Rappari-Pena esitteli ilta-auringossa kiiltelevää menopeläään.

sa Lampisten mökillä Sammatin Leikkilässä. Suurin osa seurueesta on tutustunut toisiinsa Helsingin kauppakorkeakoulussa, ja samalla poppoolla on nyt vietetty jo monta juhannusta. Seurue kertoi vaihtavansa vuosittain juhannusviettopaikkaansa, mutta lavatansseihin on aina päästävää.

– Vain kerran on käynyt niin,

ettei tansseja ollut lähistöllä. Silloin järjestimme omat lavatanssit, Minna kertoi.

– Aiomme pitää vielä discomökin autotallissa. Musiikki on valmiina, mutta valojen kanssa täytyy vielä kehitellä jotain, Pekka suunnitteli ja vei daamina valssin pyörteisiin. -tl

Tänään

Osuuspankin Pusulan konttori suljetaan syksyllä

■ Länsi-Uudenmaan Osuuspankki sulkee Pusulan konttorinsa syksyllä osana palveluverkostonsa uudistusta. Pusulan konttorin toiminta siirretään Saukkolan konttoriin. Pusulan konttorin ohella suljetaan myös Karjalohjan ja Sammatin konttorit.

Syynä konttorien sulkemiseen on muun muassa pankin asiakkaiden viime vuosina melko dramaattisestikin muuttunut käyttäytyminen. Pankkiasiat hoidetaan entistä useammin internetin verkko pankin kautta tai puhelimitse, eikä konttoreihin riitä asiakkaita.

Pankkiautomaatit ja suljettavissa konttorikiinteistöissä olevat asiakaspäätteet säilyvät vielä näillä näkymin paikallaan. Kas-sapalveluiden tarve on vähentynyt, kun taas neuvontapalveluiden tarve on kasvanut. Osuuspankin tarkoituksena onkin myös uudistaa ja remontoida Saukkolan konttoria vastaamaan paremmin asiakkaiden nykyisiä tarpeita. Pankissa tarvitaankin enemmän tiloja, joissa voi käydä asiakkaiden kanssa asioita luottamuksellisesti läpi. -ek



Tanssikansa täytti nopeasti parketin vanhojen iskelmien alkaessa soida Kasvihuoneilmiön juhannusjuhliissa.

put elokuun puoleen väliin saakka Kovelan käsityö- ja kartanomuseolla. Erkki hoitaa traktorimuseon esittelyt, Tuulikki kertoi kesäsuunnittelusta.

Elorannan puheille pyrki pitkäaikainen ihailija Mirjam Kraufelin Tammisaaresta. Tuulikin fani oli päättänyt heti tulla kuuntelemaan idoliaan saatuaan tiedon tapahtumasta ja olisi ostanut äänitteitäkin, jos niitä olisi myynnissä ollut. Mirjam ehdotti Tuulikkille uussin levyyden tekoa. Vaikka Eloranta ei mitään luvannut, ei se tarkoita, etteikö naisen laulua kuultais.

– Laulaminenhan ei lopu koskaan, Tuulikki nauroi ja aikoi lähteä keikkansa päätyttyä järven rantaan Kovelaaan kokkoa polttamaan.

Tansseihin joka juhannus

Juhannustansseihin oli lähdetty myös vanhalla amerikanraudalla. Kiikalasta tulleet Marjaana Nuutinen ja Pentti Heinonen, tai Rappari-Pena, kuten perinnetakkamuurarina työskentelevä Heinonen it-



Mirjam Kraufelin oli onnellinen saadessaan tavata henkilökohtaisesti suosikkilaulajansa Tuulikki Elorannan.

Mercuryyn kyydissä hän aikoo kuljettaa Nummen kirkossa häitään heinäkuussa viettävää tuttavapariaan, ja Nastolan Rautalan-kafestareillekin olisi autolla tarkoitus ehtiä.

Tanssiparketilla pyöri yhtäkkiä paljon väkeä alle keski-ään. Paikalle oli tultu 16 hengen porukalla. Helsingkiläiset Minna Martikainen, 30 ja Pekka Lampinen, 28, kertoivat viettävänsä juhannusviikonlopun kavereidensa kans-

Pyhäjärven juhannusjuhliissa viihtyi koko perhe



Suomen ruotsinkieliseltä rannikkoseudulta tuttu juhannussalko sopii myös karkkilalaista juhannusta juhlistamaan. Irmeli Lahti ja Hiikka Ravantti valmistivat salkoon tarvittavat kranssit.

■ Juhannusaattona Pyhäjärven uimaranta täyttyi juhlijoista ja iloisesta tunnelmasta, kun Karkkilassa useiden vuosikymmenten jälkeen järjestettiin kaikille avoimet juhannusjuhlat ja kokko. Paikalle oli saapunut arviolta reilut 700 henkeä katsomaan yhteistä juhlatulta, joka sytyt-

tiin jo 19.30, jolloin perheen pienimmätkin olivat vielä valveilla ja saivat ihmetellä komeaa kokkoa. Sää suosi juhlijoita ja koko ilta oli lämmin ja aurinkoinen.

Juhannusaaton juhlat oli suunniteltu päiheettömäksi koko perheen tapahtumaksi, joten kello 18 alkavassa tapahtumassa oli-

kin erityisen paljon lapsiperheitä paikalla. Tapahtuman järjestivät yhteistyössä Karkkilan seurakunta, vihreät, martat, jalkapalloseura, mielenterveysyhdistys ja joukko yksityisiä metsänomistajia Haavistosta.

Juhannusaattona jo aamu var-